ОРГАНИЗАЦИЙ

О Б Ъ Е Д И Н Е И Н Ъ', X Н А Ц И Й

FT

D i s t r - "

GENERAL

S/ASenda/:L62;6
3 0

ПРЗДВАИИЗЗЛЬНАЯ ПОВЕСТКА ДНЯ 1646-ГО ЗАСЕДАНРМ
СОВЕТА БЕ30ПА01ЮСЕИ,

которое состоится в зале заседаний Совета Безопасности в
Центральное учреждениях во зторник, 30 сентября 1975 года,

в 15 ч . 00 н.

2 .

Утверждение повестки дня

Письмо Председателя Генеральной Ассамблеи от 19 сентября
1975 года на имя Председателя Совета Безопасности (в/11826)

75-19596